PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» июня 2015 года  № 42
	О согласовании перечня имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.С. Макаровым,   Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

                                                        2
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области              ____________ А.Е. Тимошков

                                                                               «____»________________2015г.

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 25 июня 2015 года № 42

                                              ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района
 Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества

	Кол-во
	Единица

измерения
	Балансовая

стоимость

	1
	Мобильное помещение для размещения общественных спасательных
Постов
	2
	шт.
	432666,00 руб.

	2
	Лодка «Стрим-20900К»
	2
	шт.
	29432,10 руб.

	3
	Бинокль призменный с центральной фокусировкой БПЦ с 210х40
	2
	шт.
	9410,00 руб.

	4
	Сотовый стационарный GSM телефон Orgtel Top Phone
	2
	шт.
	4150,00 руб.